

# **VBM Ejendomsselskabet af 2007 ApS**

**Strøbjergvej 15, Sigerslevø, 3600 Frederikssund**

**CVR-nr. 30 90 04 80**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2019.

---

**Klaus Melsing Bjørnholdt**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	VBM Ejendomsselskabet af 2007 ApS Strøbjergvej 15 Sigerslevø 3600 Frederikssund  CVR-nr.: 30 90 04 80 Stiftet: 25. september 2007 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Melsing Bjørnholdt, formand Søren Melsing Frederiksen Per Lautrup-Nissen Jesper Gamst
<b>Direktion</b>	Klaus Melsing Bjørnholdt Søren Melsing Frederiksen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Modervirksomhed</b>	MB Holding af 2006 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i forhold til tidligere år ændret, hvorefter der ikke er nogen aktivitet.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.222</b>	<b>216.612</b>
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-208.280</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-29.222</b>	<b>8.332</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.824	223
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.282</u>	<u>-178.618</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.680</b>	<b>-170.063</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>582.365</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.680</b>	<b>412.302</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	412.302
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.680</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.680</b>	<b>412.302</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.997	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	191.173
Andre tilgodehavender	0	391.192
Tilgodehavender i alt	<u>194.997</u>	<u>582.365</u>
Likvide beholdninger	<u>598.176</u>	<u>272.385</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>793.173</b></u>	<u><b>854.750</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>793.173</b></u>	<u><b>854.750</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	126.000	126.000
3 Overført resultat	662.562	689.242
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>788.562</b>	<b>815.242</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.611	39.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.611	39.508
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.611</b>	<b>39.508</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>793.173</b>	<b>854.750</b>

**4 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	45.044
Andre finansielle omkostninger	<u>1.282</u>	<u>133.574</u>
	<b><u>1.282</u></b>	<b><u>178.618</u></b>
 <b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2018	126.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>126.000</u></b>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	689.242	-5.779.616
Årets overførte overskud eller underskud	-26.680	412.302
Regulering af finansielle kontrakter til dagsværdi	0	57.556
Overkurs ved emission overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>5.999.000</u>
	<b><u>662.562</u></b>	<b><u>689.242</u></b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding af 2006 ApS, CVR-nr. 29319901 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
